



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณโรงสีข้าวชุมชน บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายสมโภช มุลกัณฑ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 7 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม	พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	106,184.00	1.3074	138,825.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	VAT.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			138,825.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)		138,800.00	**

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย ชายโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริวรรณ กล้าหาญ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเนริฐชรา อวนศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างสถาน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงสีข้าวชุมชน บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ 7 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ 19 /2562

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นเดิม	377.00	ตร.ม.	-	-	1.69	637.00	637.00	
2	งานทรายรองพื้น	18.85	ลบ.ม.	453.27	8,544.00	-	-	8,544.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	37.70	ลบ.ม.	1,943.93	73,286.00	306.00	11,536.00	84,822.00	
4	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	377.00	ตร.ม.	29.00	10,933.00	5.00	1,885.00	12,818.00	
			รวม					106,184.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย ชัยโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริวรรณ กัลลาญ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเนรัญชรา อวนศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลาน คสล. บริเวณโรงสีข้าวชุมชน บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๓๘,๘๐๐.-บาท.....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๘,๘๐๐.-บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร. ๔).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัชชัย ชายโนนทัน..... ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

๖.๒ นางสาวศิริวรรณ กล้าหาญ..... ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ.....

๖.๓ นางเนรัญชรา อวนศรี..... ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ.....